

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

اعتصاب غذای رضا شهبایی سلاخی افشاگرانه بر علیه سرکوبگران و مزدوران سرمایه

رضا شهبایی، کارگر زندانی در بند ۲۰۹ زندان اوین از روز شنبه ۱۳ آذر ۸۹ در اعتراض به اتهامات کاذب و فشارهای روحی و جسمی که در این مدت بر او وارد شده، دست به اعتصاب غذای خشک زده است.

رضا شهبایی قرار بود دو ماه پیش با وثیقه ۶۰ میلیونی آزاد شود. اما سرکوبگران قضایی حکومت

سرمایه جمهوری اسلامی ضمن بلا تکلیف گذاشتن او و عدم رسیدگی به پرونده اش باعث نگرانی این فعال کارگری، خانواده اش و تمامی فعالین و دوستداران طبقه کارگر شده اند.

ما نهادهای همبستگی از خواسته های کاملا بر حق و انسانی رضا شهبایی دفاع کرده و برخورد بشدت غیر انسانی و وحشیانه مسئولین زندان را شدیداً محکوم میکنیم. هر خطری که جان این فعال کارگری را تهدید نماید، جمهوری اسلامی را عامل و مسئول آن دانسته و بیجواب نخواهیم گذاشت.

حال رضا شهبایی، فعال کارگری وخیم است. جمهوری اسلامی مسئول سلامتی رضا شهبایی است

در اثر اعتصاب غذا چند بار حال رضا شهبایی رو به وخامت گذاشته است و مامورین سعی کرده اند به

او سرم تزییق کنن و دارو بخوراند. اما رضا شهبایی با مقاومت از این کار ممانعت به عمل آورده است. تا کنون چند تیم از مامورین امنیتی از او درخواست شدید کرده اند تا دست از اعتصاب غذا بردارد تا آنان به پرونده ی وی رسیدگی کنند، اما رضا شهبایی اعلام کرده است تا سر حد از دست دادن جانش دست از اعتصاب بر خواهد داشت.

تجمع مجدد کارگران ریسندگی خاور رشت

روز شنبه ۱۳ آذرماه به دنبال عدم تحقق وعده های داده شده به کارگران ریسندگی "خاور رشت"، شمار کثیری از کارگران این کارخانه در مقابل اداره صنایع و معادن رژیم در شهر "رشت"، تجمع کردند.

بنا به گزارش کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد شکل های کارگری، کارگران معترض ریسندگی خاور رشت در اعتراض به عدم پرداخت ۹ ماه دستمزدهای معوقه خود در حالی که کارفرمای این کارخانه تاکنون جهت پرداخت مطالبات معوقه کارگران چندین بار وام های هنگفت دریافت کرده است، در مقابل اداره صنایع و معادن رژیم در شهر رشت تجمع کردند. کارگران معترض اعلام کردند به وعده های داده شده اعتمادی نداشته و تا دریافت دستمزدهای معوقه خود، به تجمعات اعتراضی ادامه خواهند داد.

تعطیلی کارخانه نساجی تپد و بیکاری کارگران
بر پایه گزارش منتشره با ادامه تعطیلی کارخانه نساجی "تپد" واقع در شهرک صنعتی قزوین ۲۵۰ کارگر این کارخانه همچنان بیکار مانده اند. کارگران این کارخانه متعلق به "بنیاد جانبازان" رژیم که مدت دو هفته از تعطیلی آن می گذرد به مدت سه ماه از دریافت دستمزدهای معوقه خود محروم مانده اند. این گزارش می افزاید ترس از اخراج و بیکاری باعث شده تا در بیشتر موارد کارگران قراردادی از پیگیری دستمزدهای معوقه خود منصرف شوند.

تداوم اعتراضات کارگران لوله سازی خوزستان

اخبار منتشره از ادامه تجمع اعتراضی کارگران لوله سازی خوزستان حکایت دارد. گزارش منتشره توسط آژانس ایران خبر حاکی است، بیش از یکصد نفر از کارگران معترض کارخانه لوله سازی خوزستان در اعتراض به عدم دریافت ۲۰ ماه دستمزدهای معوقه خود برای چندمین روز پیاپی با حمل پلاکاردها و سر دادن شعار در مقابل استانداری خوزستان تجمع اعتراضی برپا کردند.

کارگران معترض در جریان این تجمع خواستار رسیدگی مقامات رژیم به مشکلات خود شدند و بر ادامه اعتراضاتشان تا دستیابی به خواست و مطالبات خود تاکید کردند.

اعتراض کارگران ریسندگی و بافندگی کاشان

دهها تن از کارگران کارخانه ریسندگی و بافندگی "کاشان" در اعتراض به عدم پرداخت دستمزدهای معوقه خود در مقابل فرمانداری شهر کاشان، تجمع کردند. کارگران کارخانه ریسندگی و بافندگی "کاشان" در جریان تجمع اعتراضی مذکور خواستار دریافت ۲۷ ماه دستمزدهای معوقه خود توسط



بازگشت به کار کارگران اخراجی شرکت زاگرس غرب

بر پایه خبر دریافتی از سنندج ۱۲ نفر از کارگران اخراجی "شرکت صنایع مفتولی زاگرس غرب" در نتیجه مبارزات و پیگیری کارگران سرانجام به کار بازگشتند.

این کارگران که چندی پیش از کار اخراج شده بودند در نتیجه مبارزات هم طبقه ای های خود در این کارخانه و مقاومت و پیگیری خویش سرانجام کارفرمای کارخانه مذکور را وادار ساختند با بازگشت به کار آنان موافقت کند. در همین ارتباط طی حکمی از سوی هیئت تشخیص اداره کار، علاوه بر این که کارگران به سر کار خود برگشته اند، کارفرما مربوطه باید مبلغی معادل ۲۷۲ هزار تومان بابت بازگشت به کار ایام بیکاری به هر یک از کارگران اخراجی پرداخت کند.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

<p>تهیه غذای آماده در حال کار بود که به دلیل نشت گاز بیهوش گردید و پیش از خروج توسط ماموران اداره آتش نشانی تهران، متأسفانه جان خود را از دست داد.</p>	<p>پیش بینی "اکنونمیست" از افزایش نرخ بیکاری در ایران</p> <p>تازه ترین گزارش واحد اطلاعات "اکنونمیست" نشان می‌دهد که نرخ بیکاری در سال جاری در ایران به ۱۳ و دو دهم درصد، افزایش خواهد یافت. گزارش مذکور با تاکید دوباره بر آمارهای پیشین خود نیروی کار ایران در سال گذشته را ۲۵ میلیون نفر و نرخ بیکاری را دوازده و ۹ دهم درصد اعلام و پیش بینی کرد، این شاخص ها در سال جاری به ترتیب به ۲۵ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر و ۱۳ و دو دهم درصد افزایش خواهند یافت. گزارش اکنونمیست می‌افزاید طی ۲ سال آینده نیروی کار ایران به ترتیب معادل ۲۶ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر و ۲۷ میلیون خواهد بود و شاخص نرخ بیکاری نیز به ۱۵ درصد خواهد رسید.</p>	<p>معاونت نظارت راهبردی و برنامه ریزی احمدی نژاد در مورد استخدام پرستاران، از برنامه‌ریزی برای تجمع اعتراضی پرستاران در برابر ساختمان این معاونت خبر داد.</p>	<p>عدم پرداخت دستمزد کارگران شرکت جنرال مکانیک</p> <p>به گزارش منتشره کارفرمای شرکت راه و ساختمان جنرال مکانیک از پرداخت دستمزد ۲۰۰ نفر از کارگران این شرکت خودداری می‌ورزد. در شرکت جنرال مکانیک بخش پروژه احداث بزرگراه حصارک - بلوار آسیا در غرب تهران بیش از ۲۰۰ نفر کارگر قراردادی با قراردادهای ۳ ماهه، امضا سفید و یکطرفه در حالی در ۲ شیفت ۱۲ ساعته در شرایط سخت مشغول به کار هستند که هنوز دستمزد آبانماه خود را دریافت نکرده اند.</p>
<p>رضا شهابی به بیمارستان منتقل شد</p> <p>رضا شهابی در ۱۳ آذر دست به اعتصاب غذا زده و در هشتمین روز اعتصاب غذای خشک خود به حال بسیار وخیمی دچار شده است، بعلت وخیم بودن حالش در روز شنبه ۲۰ آذر ماه به صورت اورژانسی توسط مأمورین وزارت اطلاعات به بیمارستانو محل نامعلومی منتقل شده است. خانواده شهابی در حالت روحی ناگوار به طور کامل سرگردانند که چگونه می‌توانند وضعیت رضا را پیگیری کنند. رضا شهابی عضو هیئت رئیسه شرکت اتوبوسرانی واحد بدون هیچ مدرکی در ۲۲ خرداد توسط مأمورین امنیتی رژیم از محل کارش روبروده شده و کماکان در دست این رژیم گروگان است.</p>	<p>اخراج تمامی کارگران شرکت "پرنده آبی"</p> <p>هیئت حل اختلاف رژیم در شهر بوشهر شرکت "پرنده آبی" فعال در زمینه تصفیه فرآورده‌های نفتی را تعطیل نمود و تمامی کارگران شاغل در آن اخراج شدند.</p> <p>در شرکت "پرنده آبی" که در سال ۱۳۸۶ در زمینه تصفیه فرآورده های نفتی آغاز به کار کرده بود ۱۵۰ کارگر مشغول به کار بودند که از چند ماه قبل در اعتراض به بلاتکلیفی و عدم دریافت دستمزدهای معوقه خود چندین بار تجمع اعتراضی برپا کرده بودند.</p>	<p>اخراج صدها کارگر شرکت مخابرات ایران</p> <p>روز شنبه ۱۳ آذرماه خبرگزاری هانا گزارش کرد ۳۷۰ کارگر شرکت مخابرات ایران از کار اخراج شده اند.</p> <p>طبق این گزارش مدیر عامل شرکت مخابرات ایران با اعلام بخش هایی از شرایط جدید نیرو در این شرکت مبنی بر این که از این پس افرادی که دارای مدرکی پایین تر از لیسانس هستند، استخدام نخواهند شد از اخراج ۳۷۰ کارگر این شرکت خبر داد.</p>	<p>عدم پرداخت مطالبات معوقه کارگران در "ساوجبلاغ"</p> <p>بسیاری از کارخانه ها و واحدهای تولیدی در شهر "ساوجبلاغ" واقع در استان "البرز" به دلیل بحران اقتصادی و ورشکستگی، ماهها دستمزدهای معوقه کارگران را پرداخت نکرده اند. بنا به گزارش خبرگزاری حکومتی "ایلنا" برخی از کارخانه ها و واحدهای تولیدی که اکنون دستمزدها و مطالبات کارگران را به دلیل بحران مالی پرداخت نکرده اند بیش از ۱۰ سال سابقه کار دارند و تا حدود یکصد کارگر در آنها مشغول به کار هستند. گزارش مذکور از عدم پرداخت دستمزدهای معوقه ۲ تا چند ماهه در واحدهای تولیدی و کارخانه های این شهر خبر می‌دهد.</p>
<p>تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست</p> <p>زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست</p> <p>زندانیان رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!</p> <p>دستگیری فعالین کارگری موقوف!</p> <p>کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!</p> <p>همبستگی کارگری مرز نمی‌شناسد!</p>	<p>مرگ یک کارگر در اعماق چاه</p> <p>کارگری در حین تخلیه چاه ساختمانی در تهران، در عمق ۲۲ متری دچار گاز گرفتگی شد و جان خود را از دست داد.</p> <p>یک کارگر تخلیه چاه برای تخلیه چاه در عمق ۲۲ متری در زیرزمین یک ساختمان تجاری محل</p>	<p>حمله به کاروان کاسبکاران مرزی در بایوه مریوان</p> <p>طبق خبر دریافتی از مریوان شامگاه شنبه ۱۳ آذرماه، ماموران نیروی مزدور انتظامی رژیم به یک کاروان از کاسبکاران زحمتکش در "بایوه" واقع در منطقه مرزی مریوان حمله کردند. در جریان یورش ماموران نیروی انتظامی رژیم به این کاروان، اموال کاسبکاران زحمتکش و محروم از جمله ۲۵۰ گالن نفت و گازوئیل مصادره و نابود گردید.</p>	<p>برنامه ریزی پرستاران برای برگزاری تجمع اعتراضی</p> <p>به گزارش منتشره پرستاران در اعتراض به عدم تحقق وعده مقامات رژیم مبنی بر استخدام ۲۳ هزار پرستار دست به تجمع اعتراضی خواهند زد. سازمان نظام پرستاری روز شنبه در پایان مهلت ۲۰ روزه جامعه پرستاری به دولت برای استخدام ۲۳ هزار نیرو، با انتقاد از گزارش های غیر واقعی</p>

